
 

        SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ I 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO ZA MIESIĄC LISTOPAD 2021R.  

 

Komisja odbyła posiedzenie w dniu 18.11.2021r.z następującym porządkiem:  

1. Ocena realizacji inwestycji oświetleniowych w 2021r. i omówienie planowanych do 

realizacji zadań w roku 2022.  

2.Informacja nt. zasad, kosztów finansowania, transportu i utylizacji azbestu (w ostatnich 3 

latach). Omówienie planów i zamierzeń na najbliższy rok. Dyskusja nad zasadami skutecznego 

eliminowania pokryć dachowych w gminie świetle obowiązującej uchwały RM z 2016r.  

3.Analiza projektu budżetu na 2022r. w zakresie działania komisji w świetle złożonych do 

budżetu wniosków.  

4. Sprawy różne - wolne wnioski.  

 

     Na posiedzenie komisji w zawiadomieniu poproszeni zostali   

     - Aneta Słoniowska- kierownik wydz. Ochrony Środowiska urzędu  

     -Piotr Litwin - kierownik wydziału gospodarki komunalnej urzędu  

     Zaproszone osoby były obecne.  

   

Ad/1   

   Pan Piotr Litwin w sposób szczegółowy przedstawił sprawozdanie z zaplanowanych i 

wykonanych w 2021 roku zadań oświetleniowych. Zapoznał również radnych z problemami, 

które wystąpiły z realizacją dwóch zadań, które nie zostaną wykonane: Smolec ul. 

Słoneczna(planowana budowa kanalizacji, która przebiega w bezpośrednim sąsiedztwie   

inwestycji oświetleniowej),oraz Stoszyce(gdzie nastąpiły zmiany właścicielskie i realizacja 

zadania stała się niemożliwa).Pozostałe inwestycje ,które są jeszcze w trakcie wykonywania 

nie są zagrożone. Następnie komisja została zapoznana z planowanymi zadaniami, na które 

przygotowana jest dokumentacja techniczna. Gdy zostanie uchwalony budżet możliwe jest 

uruchomienie procedury przetargowej w celu wyłonienia wykonawców robót. Po dyskusji 

radni sformułowali wniosek, który został w dalszej części poddany pod głosowanie. Obecny na 

komisji kierownik spółek wodnych T. Rejkowicz zasygnalizował potrzebę sukcesywnego 

czyszczenia rowów melioracyjnych. Szczegółowe omówienie tego tematu nastąpi na komisji 

w grudniu(16.12.)  

Ad/2  

   Pani kierownik Ochrony Środowiska omówiła szczegółowo skuteczność funkcjonowania 

uchwały dotyczącej usuwania azbestu. Wskazano również na możliwości pozyskania na ten cel 

środków finansowych z zewnątrz. Po dyskusji większość radnych zasugerowała konieczność 

nowelizacji uchwały,  którą komisja będzie opiniować i powróci do dyskusji w miesiącu 

grudniu br.  

Ad/3  

   Szczegółową prezentację projektu budżetu na 2022r. w zakresie działania komisji 

przedstawili obecni podczas posiedzenia burmistrz MiG J. Żygadło, oraz skarbnik M. Golian. 

Po dyskusji komisja POZYTYWNIE  zaopiniowała projekt budżetu na 2022r. Niemniej jednak 

widzi potrzebę zwiększenia wysokości nakładów na budowę oświetlenia w przypadku 

pojawienia się takich możliwości w trakcie roku budżetowego.  

Ad/4  

   W sprawach różnych komisja zaopiniowała uchwały w sprawie:  

   -Uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Kąty 

Wrocławskie - opinia POZYTYWNA  



   - Uchwalenia nowej stawki za wywóz nieczystości stałych(śmieci) z posesji na poziomie 29 

zł/osobę - opinia POZYTYWNA   

   Ponadto pod głosowanie zostały zgłoszone następujące wnioski:  

   - Komisja wnioskuje o zwiększenie kwoty na oświetlenie uliczne (propozycja komisji 

200tys.zł) w przypadku pojawienia się możliwości finansowych w trakcie roku 2022.  

   - komisja wnioskuje o ponowne wystąpienie do właściwej spółki PKP o przekazanie na 

majątek gminy terenu w Smolcu wzdłuż linii kolejowej od ul .Głównej do ul Kresowej celem 

wytyczenia nowej drogi gminnej.  

   - komisja wnioskuje o przekazanie pisemnej informacji nt terenu pozyskanego od KOWRu, 

a przeznaczonego w MPZP pod cmentarz w Sadkowie  

 

                                                                 Przewodniczący komisji  

                                                                       ANTONI KOPEĆ  

 


